[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.03.2020г. № 114
                        п.г.т.  Грибановский

	Об утверждении административного регламента администрации Грибановского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных  участков, находящихся в собственности муниципального района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»

В целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Грибановского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации Грибановского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных  участков, находящихся в собственности муниципального района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов».
2. Постановления администрации Грибановского муниципального района от 29.02.2016  № 64 «Об утверждении административного регламента администрации Грибановского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов»», от 30.12.2016 № 524 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов»», от 27.03.2018 №132 «О внесении изменений в административный регламент администрации Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района Воронежской области                          от 29.02.2016 № 64»,считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Тарасова М.И.
Глава администрации

муниципального района                                                                   А.И. Рыженин
Визирование:

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                     М.И. Тарасов

Юрисконсульт юридического отдела

администрации муниципального района                                     Е.А. Труфанова

Руководитель аппарата

администрации Грибановского

муниципального района                                                               А.Н. Шаповалов
Руководитель отдела

по управлению муниципальным

имуществом администрации

Грибановского

муниципального района                                                            А.И. Макарова

                                                                                                       02.03.2020